
 

Data jsou aktuální na den 02-05-2024 14:39

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ps-ultrazvukov-vana-istika-vgt-800-ultrasonic-p-26294.html

  
PS Ultrazvuková vana - čistička
VGT-800 Ultrasonic.

Včetně DPH 1 176 Kč

Bez DPH 972 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00759908

Popis produktu
 PS Ultrazvuková vana - čistička VGT-800 Ultrasonic. 

 Pračka je ideální pro čištění nerezové oceli, zubních (lékařských) nástrojů, brýlí, šperků, čištění razítek, elektroniky, CD,
zubních protéz, čištění figurk bare aevních ... Tuto praxi dychtivě používají zubaři, klenotníci, optika, kadeřnictví, kosmetické
salony, modeláři a mnoho dalších profesí.

 Toto zařízení s vynikajícími technickými parametry, vyrobené z vysoce kvalitních materiálů, díky čemuž dlouhodobě
zachovává své vlastnosti a spolehlivý provoz. Konstrukce pračky se vyznačuje řešeními, která izolují elektrický obvod a
Zajišťují vysoký stupeň bezpečnosti během provozu.

 Ultrazvukové vlny vzrušují kapaliny v nádržích ultrazvukového čističe, což jí umožňuje dosáhnout i to nejhlubších rohů
čištěného předmětu, ani být ji poškodilo. Pod vlivem tepla a účinkem ultrazvuku na kapalinu dolomu kavitace, který tvoří
tvorbu mikro v kapalině, které jsou součástí bubliny nečistoty z povrchu. Snadné, Efektivní a Levné čištění.

 Objem nádrže 600 ml
 Frekvence 40 kHz
 Materiál nádrže nerezová ocelSUS304
 Kapacita nádrže 155 x 95 x 52 mm
 Časovač - časovač 180 sekund
 Ultrazvukový výkon 35 W
 Napájení 220 - 240 V AC
 Rozery 200 x 140 x 125 mm
 Hmotnost 1,10 kg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ps-ultrazvukov-vana-istika-vgt-800-ultrasonic-p-26294.html
http://www.tcpdf.org

